
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie w zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 31.629.908,86 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20.598 243,30 zł, 

b) dochody majątkowe  11.031.665,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35.078 006,74 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.807.548,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.270.458,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6939



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 36,00 36,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 36,00 36,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 36,00 36,00 

   Zlecone 0,00 36,00 36,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 144,00 10 144,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 10 144,00 10 144,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 144,00 10 144,00 

   Własne 0,00 10 144,00 10 144,00 
Razem: 31 619 728,86 10 180,00 31 629 908,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6939



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 338 007,95 0,00 4 338 007,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 894 864,95 0,00 3 894 864,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 700,00 -7 000,00 58 700,00 
   Własne 65 700,00 -7 000,00 58 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 5 000,00 151 000,00 
   Własne 146 000,00 5 000,00 151 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 2 000,00 12 000,00 

   Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 75095  Pozostała działalność 149 533,00 0,00 149 533,00 
  4430 Różne opłaty i składki 53 537,00 -33,00 53 504,00 
   Własne 53 537,00 -33,00 53 504,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 33,00 33,00 
   Własne 0,00 33,00 33,00 

801   Oświata i wychowanie 11 158 837,78 0,00 11 158 837,78 

 80101  Szkoły podstawowe 9 195 183,56 -7 580,00 9 187 603,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 990,00 -6 000,00 1 112 990,00 
   Własne 1 118 990,00 -6 000,00 1 112 990,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 960,00 -474,00 76 486,00 
   Własne 76 960,00 -474,00 76 486,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 888,20 -1 037,00 768 851,20 
   Własne 769 888,20 -1 037,00 768 851,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 84 892,90 -150,00 84 742,90 
   Własne 84 892,90 -150,00 84 742,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 240,00 -3 000,00 234 240,00 
   Własne 237 240,00 -3 000,00 234 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 027,18 3 000,00 161 027,18 
   Własne 158 027,18 3 000,00 161 027,18 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 952 940,00 4 312,00 2 957 252,00 
   Własne 2 952 940,00 4 312,00 2 957 252,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 232 937,00 -4 231,00 228 706,00 
   Własne 232 937,00 -4 231,00 228 706,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 960 335,77 7 661,00 967 996,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 040,00 6 474,00 54 514,00 
   Własne 48 040,00 6 474,00 54 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 110,00 1 037,00 112 147,00 
   Własne 111 110,00 1 037,00 112 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 920,00 150,00 16 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6939



   Własne 15 920,00 150,00 16 070,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 900,00 900,00 
   Własne 0,00 900,00 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 625,00 -900,00 4 725,00 
   Własne 5 625,00 -900,00 4 725,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

179 869,54 -81,00 179 788,54 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 2 472,00 -81,00 2 391,00 

   Własne 2 472,00 -81,00 2 391,00 
 80195  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 98 000,00 36,00 98 036,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 36,00 36,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36,00 36,00 
   Zlecone 0,00 36,00 36,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 10 144,00 15 144,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 5 000,00 10 144,00 15 144,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 800,00 10 144,00 14 944,00 
   Własne 4 800,00 10 144,00 14 944,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 811 684,43 0,00 1 811 684,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 796 012,00 0,00 796 012,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 339,00 150,00 489,00 
   Własne 339,00 150,00 489,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 650,00 -150,00 4 500,00 
   Własne 4 650,00 -150,00 4 500,00 

Razem: 35 067 826,74 10 180,00 35 078 006,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6939


	ZARZĄDZENIE NR 44.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-06-27T11:09:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




